



JAKO



Maskun Palloseuran seuravaatetoimittaja on kaudesta 2021 alkaen [Jako Finland Oy](#), toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella.

Kaikki seuravaate- ja varustetilaukset tehdään tilauslomakkeella, joka löytyy Jopoxin materiaalipankista. Tuotekuvasto löytyy täältä: <https://www.maskunpalloseura.fi/materiaalipankki/?download=20773>. Tilauslomakkeessa on täyttöohjeet, mutta periaate on siis se, että vihreisiin soluihin laitetaan kappalemäärä, montako kappaletta kyseisen tuotteen kyseistä kokoa tilataan.

Tuotteiden painatuksista vastaa [MerkkiHanski](#). Tilauslomakkeessa on oma alasivu painatusohjeita varten (tilauslomakkeelle syötettyjen tuotteiden kappalemäärät siirtyvät automaattisesti painatuslomakkeelle). Täytä painatusohjeet huolellisesti, epäselvissä tapauksissa ota yhteyttä toiminnanjohtajaan. Yläosien (paidat, takit tms.) hintaan kuuluu MaPS -logo joko painettuna tai brodeerattuna (riippuu tuotteesta), muut painatukset lisätään tuotteen hintaan MerkkiHanskin hinnaston mukaisesti. Pois lukien pelipaita, joka valmistetaan sublimoituna, eli siihen voi painattaa käytännössä kuinka paljon mainoksia tahansa ja hinta on aina sama, 30€/kpl.

Täytetty tilauslomake lähetetään toiminnanjohtajalle, joka tekee tilauksen Jakon verkkokaupan kautta. Tuotteet toimitetaan Jakon Saksan varastolta suoraan painoon MerkkiHanskiin (paitsi pelipaidat, jotka tulevat seuran toimistolle), josta ilmoitetaan tilaajalle, kun tuotteet ovat noudettavissa. Takarajana tilauksille on joka viikon keskiviikko, eli viikoittain keskiviikko-iltaan mennessä lähetetyt lomakkeet ehtivät sen viikon tilaukseen (huom. ei loma-aikoina).

Pienet, alle n. 300€ tilaukset katsotaan tapauskohtaisesti, pidätämme oikeuden siirtää pienemmät tilaukset seuraavaan viikkoon odottamaan lisätilauksia, mikäli tuo raja ei täyty. Rahtikulujen vuoksi aivan pieniä tilauksia ei kannata tehdä. Poikkeustapaukset katsotaan aina erikseen. Sukkia ja palloreppuja seuralla on varastossa jonkin verran, eli niitä saa myös pienissä erissä per heti.

Seura laskuttaa tilauksen kokonaisuudessaan (tuotteet + painatukset) joukkueelta, eli käytännössä lasku tulee vasta kun kaikki tuotteet ovat tilaajalla ja sekä Jako että MerkkiHanski ovat laskuttaneet seuraa.

Kaikissa seuravaatteisiin liittyvissä asioissa, ota yhteyttä:

Tomi Anttila
Toiminnanjohtaja
Maskun Palloseura ry
Kenttäkuja 4
21250 Masku
p. 044-535 2221
toiminnanjohtaja@maskunpalloseura.fi
www.maskunpalloseura.fi